

■北海道産トドマツ無垢造作部材

本商品案内の記載設計価格は全て税抜価格となっております。消費税分につきましては別途加算させていただきます。

品名	参考断面図	色調	仕上り寸法(ミリ)			入数		設計価格(税別)		納期
			厚さ	巾	長さ	枚	m	参考単価		
腰見切		無塗装品	15	40	3,640	10本	36.4m	¥2,500 / 本	¥25,000 / 束	確
		ウレタンクリア塗装				10本	36.4m	¥4,000 / 本	¥40,000 / 束	受
		自然OIL塗装				10本	36.4m	¥4,000 / 本	¥40,000 / 束	受
廻り縁		無塗装品	14	34	3,640	30本	109.2m	¥3,000 / 本	¥90,000 / 束	確
		ウレタンクリア塗装				30本	109.2m	¥4,500 / 本	¥135,000 / 束	受
		自然OIL塗装				30本	109.2m	¥4,500 / 本	¥135,000 / 束	受
出隅・入隅	<p>注)出隅・入隅材は共通部材ではありません。</p>	無塗装品	20	20	900	10本	9.0m	¥2,000 / 本	¥20,000 / 束	確
		ウレタンクリア塗装				10本	9.0m	¥2,600 / 本	¥26,000 / 束	受
		自然OIL塗装				10本	9.0m	¥2,600 / 本	¥26,000 / 束	受
		無塗装品	20	20	2,730	10本	27.3m	¥5,000 / 本	¥50,000 / 束	確
		ウレタンクリア塗装				10本	27.3m	¥6,800 / 本	¥68,000 / 束	受
		自然OIL塗装				10本	27.3m	¥6,800 / 本	¥68,000 / 束	受
一段巾木		無塗装品	15	75	3,640	10本	36.4m	¥3,500 / 本	¥35,000 / 束	確
		ウレタンクリア塗装				10本	36.4m	¥5,000 / 本	¥50,000 / 束	受
		自然OIL塗装				10本	36.4m	¥5,000 / 本	¥50,000 / 束	受
2段巾木		無塗装品	15	75	3,640	10本	36.4m	¥3,800 / 本	¥38,000 / 束	確
		ウレタンクリア塗装				10本	36.4m	¥5,300 / 本	¥53,000 / 束	受
		自然OIL塗装				10本	36.4m	¥5,300 / 本	¥53,000 / 束	受

- ◎ 規格外及び役物等のご要望につきましては都度ご相談下さい。
- ◎ 北海道内(離島除く)運賃込。
 - ・ 軒先車上渡しとなります。必ず荷受けと共に検品をお願い致します。
 - ・ 北海道外及び離島につきましては差額請求となります。
- ◎ 出荷単位(入数)未滿までのご注文可。但し、別途小口送料及びバラ梱包費が必要となります。
- ◎ 原材料の在庫・調達状況により長期欠品の可能性(主に長尺タイプ)があります。
- ◎ 納入価格につきましてはお取引先の販売店様へお問い合わせ下さい。

- ※ 天然無垢素材の特性上、湿気乾燥により割れ・伸縮・反り・ネジレ・突き上げ等の経年変化が発生する場合がございます。これらに関する返品もしくは交換対応は出来ません。
 - ※ 木材市場及び為替相場の変動・変更により、予告なく価格及び規格等の変更もしくは、廃番等の措置を取らせていただく場合がございます。
 - ※ 真物(商品寸法)施工の保証は出来ません。商品により異なりますが、**ご発注の際の数量は※必要面積の10%増程度を目安**として下さい。また、余剰材のご返品はお受けしていません。
 - ※ 各商品の等級及びグレード等につきましては、若干の欠点を許容する参考等級の為、完全無欠点商品ではありません。
 - ※ 製品の輸送及び配送の際、破損等の可能性があります。荷受けの際は必ず商品の検品をお願いいたします。
- 以上、予めご了承くださいと共にご理解をお願い致します。

～納期について～

- 確** 在庫確認商品
- 受** 受注生産商品
お問い合わせ下さい。
- 終** 終息予定品
お問い合わせ下さい。

◎売り違いご容赦願います。